INSTITUTO
FEDERAL

Minas Gerais

Campus
Santa Luzia

22 CHAMADA - CURSOS TECNICOS

PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1 QUE CONFIRMARAM

INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES, CONFORME ITEM 12.1.1 DO EDITAL 05/2021 - NORMAS GERAIS

ESTAO CONVOCADOS PARA MATRICULA OS CANDIDATOS INDICADOS EM AZUL NA LISTA ABAIXO

LUCAS RAFAEL ROSA MUNIZ

TAYNAN DA SILVA BRITO

DIANA FRANCISCO FERREIRA

ARTHUR SACRAMENTO NASCIMENTO
ALICE STHEFANY SAPORE

MARIA EDUARDA MATOS SILVA

ITALO GABRIEL ALVES DE ALMEIDA
RAFAEL FERREIRA LOPES

LUISA VIEIRA DA COSTA

ARTHUR EDWIGES MIRANDA CALSAVARA
GUSTAVO MARTINS BRUM

MARIA EDUARDA SILVA CARNEIRO
NATHIELLY LUIZA SIQUEIRA DE SOUSA
CAMILLA EMILY REZENDE NOVI

LUISA ISRAEL NOBREGA COSTA
LUNNA SAMMELA BARROS RODRIGUES
CLARA FERREIRA DA SILVA

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA PEREIRA
MARIA LUIZA DA SILVA FELIX

THIAGO ARAUJO ANDRADE

DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
SAMUEL HENRIQUE MARINHO DE MACEDO
LUIZ FELIPE GOMES MOREIRA
WENDDY EMMANUELLY CARDOSO LIMA
EMILLY LUIZA DA SILVA OLIVEIRA
MARIA LUIZA DAMIAO COSTA

SOFIA ARRUDA CARDOSO

RAISSA ANDREZA PEREIRA PINTO
VITORIA CAMILLE FIAUX DA SILVA
JULIA CELIA MACIEL SIQUEIRA

MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS
CAIO FERNANDES DA SILVA

ANA LUIZA DOS SANTOS MENDES
EUGENIO GABRIEL FERREIRA LOPES
LEVI DIAS HERINGER

**73636 Técnico Subsequente em Seguranca do Trabalho
*****03603 Técnico Subsequente em Seguranca do Trabalho
**+62637 Técnico Subsequente em Seguranca do Trabalho
**x*37690 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*x+45625 Técnico em Edificagoes Integrado ao Ensino Médio
*****66602 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio
***+**13682 Técnico em Edificagoes Integrado ao Ensino Médio
*****63680 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*****99605 Técnico em Edificacoes Integrado ao Ensino Médio
***+**90624 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio
****61895 Técnico em Edificacoes Integrado ao Ensino Médio
**x+29644 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
***x+30665 Técnico em Edificagoes Integrado ao Ensino Médio
*****03666 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio
***+**99670 Técnico em Edificacoes Integrado ao Ensino Médio
**x+32621 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
22614 Técnico em Edificagoes Integrado ao Ensino Médio
*****59683 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio
*****98665 Técnico em Edificacoes Integrado ao Ensino Médio
****67637 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
****66633 Técnico em Edificacoes Integrado ao Ensino Médio
*****09656 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio
******04603 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******16610 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
****68638 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******91682 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
******18644 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******59607 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*****04629 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******09680 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******04610 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
******54605 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******00660 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*****33648 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
28639 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio

L2
L5
L2
L1
L1
A0
A0
A0
A0
A0
A0
L2
L2
L5
L5
L5
L5
L6
L6
L5
L6
L6
L1
L1
L1
L1
L1
A0
L1
L1
L1
A0
L1
A0
A0

L2
L5
L2
L1
L1
A0
A0
A0
A0
A0
A0
L2
L2
L5
L5
L5
L5
L6
L6
L13
L6
L6

66,25
61,25
60,25
88,5
87,5
85,25
85,25
84,75
84,7
84,2
84

84
83,5
81,75
80
79,875
78,25
76,75
76,25
73
70,5
62,75
87
86,25
85,75
84,5
83,5
83,25
83,25
83
82,75
82,75
82,5
82,375
82,25

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE




® ,
a
== 22 CHAMADA - CURSOS TECNICOS
L L PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1
IIEESEEI%HI? CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1 QUE CONFIRMARAM
i i INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES, CONFORME ITEM 12.1.1 DO EDITAL 05/2021 - NORMAS GERAIS
Sacgt”;ﬁ‘:;a ESTAO CONVOCADOS PARA MATRICULA OS CANDIDATOS INDICADOS EM AZUL NA LISTA ABAIXO

LEONARDO CARVALHO SOUZA

MARIA EDUARDA NERES DE PINHO
MYKAELLA ALANDRA DA SILVA NASCIMENTO
DANIEL ARTUR PINTO NASCIMENTO

VIVIAN ROCHA MARQUITO

ANA VICTORIA LOPES DO ROSARIO

DARA DOMINIK NEVES DA SILVA

LIZANDRA LUIZA SANTOS OLIVEIRA

ANA VICTORIA MAIA SACRAMENTO

GABRIEL SOARES TORRES

LUISA HELENA FEREIRA BRANDAO

GABRIEL AUGUSTO MAGALHAES ALVES
JEAN CHARLES DA CUNHA SILVA

LUANA CAROLINA GOMES SOUZA

BRUNA GONCALVES RODRIGUES DOS SANTOS
LAYENNE GABRIELLE MENDES DE FREITAS
MARIA ALICE GAMA PASSOS SILVA DOS SANTOS
JOAQUIM HENRIQUE MACHADO DE PAULA
THALLITA CARDOSO PINHEIRO DOS SANTOS
CAIO SATHLER CARDOSO

RAYKA KEMMYLLY LOPES HEN DE OLIVEIRA
IZABELA DE OLIVEIRA GUERHARDT

ARTHUR ALVES DE JESUS

SOFIA EMANUELI SILVA PAULO

KAYKY FORTES MARTINS

SARAH CHRISTINA DA SILVA CHAVES
RAFAELA FERREIRA VENTURA CRUZ

LAURA REZENDE DE BRITO BARBOSA

ANA SALES PORTUGAL

DANIEL SOUZA

ALINE LOPES MACIEL

RAFAEL ANDRADE VALENTIM

THALLITA MARIANA SOUZA DE PAULA
CLARA FORTES MARTINS

JULIA ALVES MARTINS PICANCIO

*er26605 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******49666 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
76670 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*exr53655 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******97616 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******19600 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******93654 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
*****34651 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*****93603 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
29619 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
***r*92694 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
******04698 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
******09677 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*****45612 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*er73644 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
29669 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******05680 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*exx29600 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
***87603 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*xr52646 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
***84627 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
****¥14628 Técnico em Edificages Integrado ao Ensino Médio
*****56600 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*exr55625 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******14630 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
78625 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******51603 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*****34684 Técnico em Edificagbes Integrado ao Ensino Médio
*****54652 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
*eexx72680 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******60662 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******96602 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
****56669 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
79621 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio
******16655 Técnico em Edificagdes Integrado ao Ensino Médio

A0
A0
L2
A0
A0
L1
L1
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
A0
L2
A0
L2
L2
A0
A0
A0
L5
L2
A0
A0
L5
L5
A0
A0
L2
L1
L2
A0
A0

82,25
82,125
82
81,95
81,75
80,8
80,475
80

80
79,75
79,4
78,75
78,5
78,25
77,75
77,75
76,425
75,75
75

75
74,325
73,75
72,75
72
71,25
70,75
70,25
70,25
69,7
69,25
67,5
67
66,75
66,55
66,5

40
41
44
46
49
55
58
61
65
68
71
76
78
80
86
89
100
107
110
111
118
125
138
149
156
161
167
169
175
180
192
193
195
197
198

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE




. 22 CHAMADA - CURSOS TECNICOS
1] PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1
lIEEEIETRLHLO CLASSIFICAQAO DOS CANDIDATOS EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1 QUE CONFIRMARAM

Minas Gerais INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES, CONFORME ITEM 12.1.1 DO EDITAL 05/2021 - NORMAS GERAIS

Sac:g[izzia ESTAO CONVOCADOS PARA MATRICULA OS CANDIDATOS INDICADOS EM AZUL NA LISTA ABAIXO
ARTHUR MIGUEL ALVES E SILVA *****¥*08643 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio A0 65 211 EXCEDENTE
LUCAS PENA ARAUJO 46622 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio AO 63,5 216 EXCEDENTE
ANA LUIZA SOUZA OLIVEIRA DA SILVA *ex24601 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio A0 62,99 218 EXCEDENTE
WENDEL CARDOSO LIMA *****%15648 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio L2 62,75 219 EXCEDENTE
LETICIA HADASSA SOARES DE SOUZA ******60606 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio L5 62,75 220 EXCEDENTE
THAINA LUIZA ARRUDA SILVA ******91647 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio L1 62 223 EXCEDENTE

CAIO DE LIMA PIMENTA BALBINO 40635 Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio A0 60,5 228 EXCEDENTE



