

## 2ª CHAMADA - CURSOS TÉCNICOS PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1 QUE CONFIRMARAM INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES, CONFORME ITEM 12.1.1 DO EDITAL 05/2021 - NORMAS GERAIS

ESTÃO CONVOCADOS PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS INDICADOS EM AZUL NA LISTA ABAIXO

NOME COMPLETO	CPF	CURSO	COTA INSCR.	COTA CHAMADA	NOTA	CLASSIF.	SITUAÇÃO
LUCAS RAFAEL ROSA MUNIZ		Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho	L2	L2	66,25	1	CONVOCADO
TAYNAN DA SILVA BRITO		Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho	L5	L5	61,25	2	CONVOCADO
DIANA FRANCISCO FERREIRA	*****62637	Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho	L2	L2	60,25	3	CONVOCADO
ARTHUR SACRAMENTO NASCIMENTO		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1	L1	88,5	1	CONVOCADO
ALICE STHEFANY SAPORE	*****45625	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1	L1	87,5	2	CONVOCADO
MARIA EDUARDA MATOS SILVA	*****66602	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0	A0	85,25	8	CONVOCADO
ITALO GABRIEL ALVES DE ALMEIDA		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0	A0	85,25	9	CONVOCADO
RAFAEL FERREIRA LOPES		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0	A0	84,75	11	CONVOCADO
LUISA VIEIRA DA COSTA		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0	A0	84,7	14	CONVOCADO
ARTHUR EDWIGES MIRANDA CALSAVARA		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0	A0	84,2	17	CONVOCADO
GUSTAVO MARTINS BRUM		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0	A0	84	19	CONVOCADO
MARIA EDUARDA SILVA CARNEIRO		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2	L2	84	21	CONVOCADO
NATHIELLY LUIZA SIQUEIRA DE SOUSA	*****30665	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2	L2	83,5	26	CONVOCADO
CAMILLA EMILY REZENDE NOVI	*****03666	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5	L5	81,75	47	CONVOCADO
LUISA ISRAEL NOBREGA COSTA		Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5	L5	80	63	CONVOCADO
LUNNA SAMMELA BARROS RODRIGUES	*****32621	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5	L5	79,875	66	CONVOCADO
CLARA FERREIRA DA SILVA	*****22614	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5	L5	78,25	82	CONVOCADO
MARIA LUIZA DE OLIVEIRA PEREIRA	*****59683	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L6	L6	76,75	95	CONVOCADO
MARIA LUIZA DA SILVA FELIX	*****98665	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L6	L6	76,25	101	CONVOCADO
THIAGO ARAUJO ANDRADE	*****67637	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5	L13	73	133	CONVOCADO
DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA	*****66633	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L6	L6	70,5	164	CONVOCADO
SAMUEL HENRIQUE MARINHO DE MACEDO	*****09656	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L6	L6	62,75	221	CONVOCADO
LUIZ FELIPE GOMES MOREIRA	*****04603	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		87	3	EXCEDENTE
WENDDY EMMANUELLY CARDOSO LIMA	*****16610	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		86,25	4	EXCEDENTE
EMILLY LUIZA DA SILVA OLIVEIRA	*****68638	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		85,75	7	EXCEDENTE
MARIA LUIZA DAMIAO COSTA	*****91682	Γécnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		84,5	15	EXCEDENTE
SOFIA ARRUDA CARDOSO	*****18644	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		83,5	27	EXCEDENTE
RAISSA ANDREZA PEREIRA PINTO	*****59607	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		83,25	29	EXCEDENTE
VITORIA CAMILLE FIAUX DA SILVA	*****04629	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		83,25	30	EXCEDENTE
JULIA CELIA MACIEL SIQUEIRA	*****09680	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		83	31	EXCEDENTE
MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS	******04610	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		82,75	33	EXCEDENTE
CAIO FERNANDES DA SILVA	*****54605	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		82,75	35	EXCEDENTE
ANA LUIZA DOS SANTOS MENDES	******00660	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		82,5	36	EXCEDENTE
EUGENIO GABRIEL FERREIRA LOPES	*****33648	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		82,375	38	EXCEDENTE
LEVI DIAS HERINGER	*****28639	Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		82,25	39	EXCEDENTE



## 2ª CHAMADA - CURSOS TÉCNICOS PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1 QUE CONFIRMARAM INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES, CONFORME ITEM 12.1.1 DO EDITAL 05/2021 - NORMAS GERAIS

ESTÃO CONVOCADOS PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS INDICADOS EM AZUL NA LISTA ABAIXO

NOME COMPLETO	CPF	CURSO	COTA INSCR.	COTA CHAMADA	NOTA	CLASSIF.	SITUAÇÃO
LEONARDO CARVALHO SOUZA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		82,25	40	EXCEDENTE
MARIA EDUARDA NERES DE PINHO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		82,125	41	EXCEDENTE
MYKAELLA ALANDRA DA SILVA NASCIMENTO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		82	44	EXCEDENTE
DANIEL ARTUR PINTO NASCIMENTO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		81,95	46	EXCEDENTE
VIVIAN ROCHA MARQUITO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		81,75	49	EXCEDENTE
ANA VICTORIA LOPES DO ROSARIO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		80,8	55	EXCEDENTE
DARA DOMINIK NEVES DA SILVA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		80,475	58	EXCEDENTE
LIZANDRA LUIZA SANTOS OLIVEIRA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		80	61	EXCEDENTE
ANA VICTORIA MAIA SACRAMENTO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		80	65	EXCEDENTE
GABRIEL SOARES TORRES		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		79,75	68	EXCEDENTE
LUISA HELENA FEREIRA BRANDAO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		79,4	71	EXCEDENTE
GABRIEL AUGUSTO MAGALHAES ALVES		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		78,75	76	EXCEDENTE
JEAN CHARLES DA CUNHA SILVA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		78,5	78	EXCEDENTE
LUANA CAROLINA GOMES SOUZA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		78,25	80	EXCEDENTE
BRUNA GONCALVES RODRIGUES DOS SANTOS	******73644 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		77,75	86	EXCEDENTE
LAYENNE GABRIELLE MENDES DE FREITAS		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		77,75	89	EXCEDENTE
MARIA ALICE GAMA PASSOS SILVA DOS SANTOS		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		76,425	100	EXCEDENTE
JOAQUIM HENRIQUE MACHADO DE PAULA	*****29600 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		75,75	107	EXCEDENTE
THALLITA CARDOSO PINHEIRO DOS SANTOS		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		75	110	EXCEDENTE
CAIO SATHLER CARDOSO		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		75	111	EXCEDENTE
RAYKA KEMMYLLY LOPES HEN DE OLIVEIRA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		74,325	118	EXCEDENTE
IZABELA DE OLIVEIRA GUERHARDT		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		73,75	125	EXCEDENTE
ARTHUR ALVES DE JESUS		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5		72,75	138	EXCEDENTE
SOFIA EMANUELI SILVA PAULO	*****55625 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		72	149	EXCEDENTE
KAYKY FORTES MARTINS		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		71,25	156	EXCEDENTE
SARAH CHRISTINA DA SILVA CHAVES	******78625 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		70,75	161	EXCEDENTE
RAFAELA FERREIRA VENTURA CRUZ	*****51603 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5		70,25	167	EXCEDENTE
LAURA REZENDE DE BRITO BARBOSA	*****34684 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5		70,25	169	EXCEDENTE
ANA SALES PORTUGAL		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		69,7	175	EXCEDENTE
DANIEL SOUZA		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		69,25	180	EXCEDENTE
ALINE LOPES MACIEL	******60662 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		67,5	192	EXCEDENTE
RAFAEL ANDRADE VALENTIM		o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		67	193	EXCEDENTE
THALLITA MARIANA SOUZA DE PAULA	*****55669 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		66,75	195	EXCEDENTE
CLARA FORTES MARTINS	******79621 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		66,55	197	EXCEDENTE
JULIA ALVES MARTINS PICANCIO	*****16655 Técnic	o em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		66,5	198	EXCEDENTE



## 2ª CHAMADA - CURSOS TÉCNICOS PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO IFMG 2021.1 QUE CONFIRMARAM INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES, CONFORME ITEM 12.1.1 DO EDITAL 05/2021 - NORMAS GERAIS

ESTÃO CONVOCADOS PARA MATRÍCULA OS CANDIDATOS INDICADOS EM AZUL NA LISTA ABAIXO

NOME COMPLETO	CPF	CURSO	COTA INSCR.	COTA CHAMADA	NOTA	CLASSIF.	SITUAÇÃO
ARTHUR MIGUEL ALVES E SILVA	******08643 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		65	211	EXCEDENTE
LUCAS PENA ARAUJO	*****46622 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		63,5	216	EXCEDENTE
ANA LUIZA SOUZA OLIVEIRA DA SILVA	*****24601 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		62,99	218	EXCEDENTE
WENDEL CARDOSO LIMA	*****15648 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L2		62,75	219	EXCEDENTE
LETICIA HADASSA SOARES DE SOUZA	*****60606 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L5		62,75	220	EXCEDENTE
THAINA LUIZA ARRUDA SILVA	*****91647 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	L1		62	223	EXCEDENTE
CAIO DE LIMA PIMENTA BALBINO	*****40635 Técnico	em Edificações Integrado ao Ensino Médio	A0		60,5	228	EXCEDENTE